R E SOL\ E:

'.,~ - 091
P~-1tura do, Nwlicipio, d Angatuba

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 080/2017

De 30/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, a servidora municipal , GUIOMAR APARECIDA PADI

LHA, in::. rita no CPF Nº 712.892.599-68, como Gestora da Secretaria M1111icipal ,te Dese11volvimen

to Social. a partir desta data.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT I A, 30 DE JANEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 30/01 017.

Prefeito Municipal.

k ~. - ~IVJ\
~S O J NIOR

Rwo Jolo lopes Filho, n• 120-Crntro, tririu (15)32559500, Ang.tuba • SP • CEP 18240-000 • e-m.ail:pmangatuba@angatuba.sp.gov.br